PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1668-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства

в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района

от 29.11.2019 № 999-па

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 29.11.2019 № 999-па, следующие изменения:

1) строку 8 ПАСПОРТА муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы изложить в следующей редакции:
Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы

Объем финансирования за счет средств бюджета Ханкайского муниципального округа составляет:
всего 300 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год - 0 тыс. руб.;

2022 год - 100 тыс. руб.;

2023 год - 100 тыс. руб.;

2024 год - 100 тыс. руб.

2) строку 9 ПАСПОРТА муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы изложить в следующей редакции:
Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы

- реализация мероприятий муниципальной программы позволит к концу 2024 года обеспечить благоприятные условия для развития малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном округе, что приведет к увеличению:

- оборота субъектов малого и среднего предпринимательства;

- числа реализованных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства получивших льготную кредитную и лизинговую поддержку;

- доли среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) субъектов малого и среднего предпринимательства в среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) всех предприятий и организаций;

числа субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения

3) в приложении № 3 ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета (тыс. руб.) «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы в графе 8 цифры «50» заменить цифрами «0», в графе 12 цифры «350», заменить цифрами «300».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского
муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина